
Giunta Regionale della Campania 

 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 25 del 20 maggio 2002 1 / 1 
 
 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 25 del 20 maggio 2002 
 

 
COMUNE DI TAURANO - (Provincia di Avellino) - Estratto del Bando di gara per Lavori di Completamento 
Edificio Scuola Elementare e Media - Importo a base Euro 62.864,57 oltre I.V.A. 

 
E’ indetto per il 18/6/2002 ore 12, prima fase, 28/6/2002 ore 12, seconda ed ultima fase, pubblico 

incanto ai sensi Legge 109/94 e s.m.i. ed in ultimo 415/98 e legge 34/2000 per “Lavori di Completamento 
Edificio Scuola Elementare e media” per un importo a base Euro 62.864,57 oltre I.V.A.. 

Aggiudicazione art. 21 comma 1 lett. C) e 21 comma 1bis legge 109/94 e s.m.i.; Requisiti cat. OG1 ex 
G1 ex 2 - classifica II 34/2000; 

Le offerte conformi al bando integrale pubblicato Albo Pretorio del Comune e reperibile c/o UTC, lun. 
merc., ven. ore 10-13 dovranno pervenire alla segreteria del Comune via Acquaro - 83020 - Taurano (AV) - 
tel. e fax 081/8040433 entro le ore 12,00 del 17/6/2002. 

 
Geom. Pacia Giovanni 

 
 

 
 


